
 
 

Městský soud v Praze 

Slezská 9 

120 00 Praha 2 

  
 

V Praze dne 28. 2. 2019 

 

 

Datovou schránkou  

 

Ke sp.zn MSPH 79 INS 3271/2016 

 

Dlužník: Nemocnice sv. Alžběty spol. s r. o.,  

IČO 496 78 779, se sídlem Na Slupi 6, 128 00 Praha 2 

Zastoupený: Petrem Kinclem, advokátem, Milevská 834/6, 140 00 Praha 4 

 

Insolvenční správce: Insolvenční agentura v. o. s., 

IČO 291 15 540, se sídlem Západní 1448/16, 360 01 Karlovy Vary,  
 

 

Vyjádření k zapodstatové pohledávce ČPZP  

 

Usnesením č.j. MSPH 79 INS 3271/2016-B-152 ze dne 12.3.2019 nás insolvenční soud vyzval, abychom se 
vyjádřili k údajné pohledávce za majetkovou podstatou 664.772,41 Kč, která byla uplatněna věřitelkou 
MUDr. Alicí Angelisovou. 

Sdělujeme, že dlužník tuto pohledávku neuznává, ale pro případ jejího pravomocného přiznání soudem 
bude uspokojena z rezervy ve výši 1.000.000 Kč, kterou předvídá reorganizační plán ve své části 7.6 a která 
bude hrazena z prostředků poskytnutých investorem na základě článku 3.1, druhé odrážky písm. f) Smlouvy 
o koupi závodu, která je přílohou reorganizačního plánu. 

 

NEMOCNICE SV. ALŽBĚTY SPOL. S R.O. 

 

 

 

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář, Hvězdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, Česká republika,  
T: +420 251 151 111, F: +420 251 156 111, www.pwclegal.cz 

PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelá se sídlem Hv zdova 1734/2c, 140 00 Praha 4, I 24162019, zapsaná v obchodním rejst íku vedeném M stským soudem v Praze, oddíl C,                         
vložka 184397. 

© 2019 PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelá . Všechna práva vyhrazena. “PwC” je zna ka, pod níž lenské spole nosti PricewaterhouseCoopers International Limited (PwCIL)                     
podnikají a poskytují své služby. Spole n tvo í sv tovou sí spole ností PwC. Každá spole nost je samostatným právním subjektem a jednotlivé spole nosti nezastupují sí PwCIL ani žádnou                         
jinou lenskou spole nost. PwCIL neposkytuje žádné služby klient m. PwCIL neodpovídá za jednání i opomenutí jednotlivých spole ností sít PwC, ani nem že kontrolovat výkon jejich                       
profesionální innosti i je jakýmkoli zp sobem ovliv ovat. 

MSPH 79 INS 3271/2016-B-153



MSPH 79 INS 3271/2016-B-153


		2019-03-26T10:56:38+0100
	ISIR




